1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Jiumaojiu International Holdings Limited
九 毛 九 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：9922）

自願公告
出售一間間接非全資附屬公司

本公告乃本公司自願作出。

出售事項

董事會宣佈，於2022年6月17日，賣方（本公司的間接全資附屬公司）與買方就
出售事項訂立協議，代價為人民幣509,400元。出售公司於出售事項後將不再為
本公司的間接非全資附屬公司。

上市規則涵義

由於根據上市規則第14.07條有關出售事項的所有適用百分比率均低於5%，故根
據上市規則第14章，出售事項並不構成本公司的須予公佈交易。

本公告乃本公司自願作出。

出售事項

董事會宣佈，於2022年6月17日，賣方（本公司的間接全資附屬公司）與買方就出
售事項訂立協議，代價為人民幣509,400元。

協議

協議日期 ： 2022年6月17日

訂約方 ： (a) 廣州品芯悅谷企業管理有限公司（作為賣方）；及

(b) Chen Rui女士（作為買方）

就董事經作出一切合理查詢後所知、所悉及所信，於
本公告日期，買方為獨立於本公司及其關連人士且與
彼等概無關連的第三方。

將出售資產 ： 於協議日期在出售公司的80.85%股權

2

買方須於2022年6月30日前以現金結清代價人民幣509,400元。出售事項的代價乃
由賣方與買方經考慮2顆雞蛋品牌於截至2021年12月31日止年度錄得虧損後公平
磋商釐定。

出售公司於出售事項後將不再為本公司的間接非全資附屬公司。出售公司的財務
業績將不再於本集團的財務報表內綜合入賬。

有關本集團及賣方的資料

本集團主要在中國從事管理及經營中餐廳品牌。賣方為本公司的間接全資附屬公
司，主要從事投資控股。

有關出售公司的資料

出售公司為一間於2016年7月19日在中國成立的有限公司，於本公告日期由賣方
擁有80.85%權益及由廣州玖晨慧擁有19.15%權益，主要從事管理2顆雞蛋品牌。

出售事項的理由及裨益

考慮到2顆雞蛋品牌的未來增長潛力，董事會認為出售2顆雞蛋品牌有助本集團維
持最佳的餐廳品牌組合，並專注於董事會認為具有更大增長潛力的本集團品牌。

鑒於上文所述，董事（包括獨立非執行董事）認為，協議之條款乃經訂約方公平磋
商後達致，屬公平合理，按一般商業條款訂立，並符合本公司及股東之整體利益。

上市規則涵義

由於根據上市規則第14.07條有關出售事項的所有適用百分比率均低於5%，故根
據上市規則第14章，出售事項並不構成本公司的須予公佈交易。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙具有以下涵義：

「協議」 指 賣方與買方就出售事項於2022年6月17日訂立的股權
轉讓協議

「董事會」 指 董事會

「本公司」 指 九毛九國際控股有限公司，一間於開曼群島註冊成立
的有限公司，其股份於聯交所主板上市

3

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予的涵義

「董事」 指 本公司董事

「出售事項」 指 賣方向買方出售於出售公司的80.85%股權

「出售公司」 指 廣州兩顆雞蛋餐飲有限公司，一間於2016年7月19日
在中國成立的有限公司，於本公告日期由賣方擁有
80.85%權益及由廣州玖晨慧擁有19.15%權益

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「廣州玖晨慧」 指 廣州玖晨慧商務諮詢中心（有限合夥），一間於2016年
12月7日在中國成立的有限合夥企業，由本公司僱員擁
有

「上市規則」 指 香港聯合交易所有限公司證券上市規則

「中國」 指 中華人民共和國

「買方」 指 Chen Rui女士

「人民幣」 指 中國的法定貨幣人民幣

「股東」 指 本公司股東

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「賣方」 指 廣州品芯悅谷企業管理有限公司，一間於2016年6月
23日在中國成立的有限公司及本公司的間接全資附屬
公司

「%」 指 百分比

承董事會命
九毛九國際控股有限公司

主席
管毅宏

香港，2022年6月17日

於本公告日期，董事會包括主席兼執行董事管毅宏先生、執行董事李灼光先生、
崔弄宇女士及何成效先生，以及獨立非執行董事鄧濤先生、唐智暉女士及朱睿女
士。